

Peachie Bytes ApS

Grundtmannsvej 7
2970 Hørsholm

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

2. regnskabsår

CVR. nr. 42 52 62 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. april 2024

Mark Sorrow
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peachie Bytes ApS Grundtmannsvej 7 2970 Hørsholm CVR-nr.: 42 52 62 58 Stiftet: 7. juli 2021 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mark Sorrow
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 595.438, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.089.577 og en egenkapital på kr. 640.623.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.495.501	1.651.900
1 Personalemkostninger	-729.439	-1.047.642
Driftsresultat	766.062	604.258
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163	406
Finansielle omkostninger	-2.221	-6.374
Ordinært resultat før skat	764.004	598.290
2 Skat af årets resultat	-168.566	-133.104
ÅRETS RESULTAT	595.438	465.186
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	460.000
Overført resultat	-4.562	5.186
DISPONERET I ALT	595.438	465.186

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.006	282.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.163	152.806
Tilgodehavender i alt	485.169	435.681
Likvide beholdninger	604.408	511.640
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.089.577	947.321
AKTIVER I ALT	1.089.577	947.321

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	623	5.186
Afsat udbytte for regnskabsåret	600.000	460.000
EGENKAPITAL I ALT	640.623	505.186
Selskabsskat	170.774	133.104
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.697
Anden gæld	278.180	293.334
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	448.954	442.135
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	448.954	442.135
PASSIVER I ALT	1.089.577	947.321

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	460.000
Betalt udbytte	-460.000
Udbytte	600.000
Saldo ultimo	600.000
Overført resultat	
Saldo primo	5.186
Årets resultat	-4.563
Saldo ultimo	623
Egenkapital ultimo	640.623

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	590.864	943.687
Pensioner	41.779	65.000
Andre omkostninger til social sikring	5.624	6.737
Andre personaleomkostninger	91.172	32.218
Personalemkostninger i alt	729.439	1.047.642
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	168.566	133.104
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	168.566	133.104

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
